

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

DOA.271.54.3.2023

Bydgoszcz, 27.10.2023 r.

Odpowiedź na pytanie

W postępowaniu na dostawę sprzętu i części komputerowych oraz drukarek i skanerów kodów kreskowych wpłynęło następujące pytanie do Pakietu 4:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na baterię litowo-polimerową w pakiecie 1, poz. 3 tj. laptop ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia w opisie przedmiotu zamówienia wymagań co do typu baterii i nie widzi przeciwwskazań do zaoferowania laptopa o baterii litowo-polimerowej.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie laptopa z podświetlaną klawiaturą?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia w opisie przedmiotu zamówienia wymagań co do podświetlania klawiatury i nie widzi przeciwwskazań do zaoferowania klawiatury z dodatkową funkcjonalnością podświetlania.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez certyfikatu PSB??

Odpowiedź: Zamawiający dopuści monitor bez certyfikatu PSB.

Wykonano w 2 egz.

1. egz. – elektroniczny
2. egz. – tradycyjny a/a